

Trekantens Stilladsudlejning A/S

Axel Gruhns Vej 10T, 1.
8270 Højbjerg

CVR-nr. 44 49 66 90

Årsrapport for 2023/24

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalfor-
samling den 07/04 2025

Jakob Østervang
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 12. december 2023 - 31. december 2024	11
Balance pr. 31. december 2024	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskabet

Trekantens Stilladsudlejning A/S
Axel Gruhns Vej 10T, 1.
8270 Højbjerg

CVR-nr.: 44 49 66 90

Regnskabsperiode: 12. december 2023 - 31. december 2024

Hjemsted: Aarhus

Bestyrelse

Jakob Østervang, formand
Danny Kromanne
Mark Hansen
Ove Nygaard Hansen

Direktion

Mark Hansen, direktør

Revision

Roesgaard
Godkendt Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed med udlejning af stilladser og materiel samt anden virksomhed beslægtet hermed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2023/24 udviser et overskud på kr. 185.290, og selskabets balance pr. 31. december 2024 udviser en egenkapital på kr. 1.185.290.

Årets resultat anses som værende tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 12. december 2023 - 31. december 2024

	<u>Note</u>	<u>2023/24</u> kr.
Bruttofortjeneste		4.784.087
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver	1	<u>(4.456.122)</u>
Resultat før finansielle poster		327.965
Finansielle indtægter	2	13.619
Finansielle omkostninger	3	<u>(39.496)</u>
Resultat før skat		302.088
Skat af årets resultat	4	<u>(116.798)</u>
Årets resultat		<u>185.290</u>
 Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat		<u>185.290</u>
		<u>185.290</u>

Balance pr. 31. december 2024

	<u>Note</u>	<u>2023/24</u> kr.
Aktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	5	<u>19.918.960</u>
Materielle anlægsaktiver		<u>19.918.960</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>19.918.960</u>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		3.139.252
Udskudt skatteaktiv	6	350.966
Tilgodehavende moms og afgifter		<u>220.307</u>
Tilgodehavender		<u>3.710.525</u>
Likvide beholdninger		<u>104.676</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>3.815.201</u>
Aktiver i alt		<u>23.734.161</u>

Balance pr. 31. december 2024

	<u>Note</u>	<u>2023/24</u> kr.
Passiver		
Virksomhedskapital		400.000
Overført resultat		785.290
Egenkapital		<u>1.185.290</u>
Leasingforpligtelser		15.670.302
Langfristede gældsforpligtelser	7	<u>15.670.302</u>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	7	2.860.824
Leverandører af varer og tjenesteydelser		3.198.063
Gæld til tilknyttede virksomheder		313.094
Skyldigt sambeskatningsbidrag		506.588
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>6.878.569</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>22.548.871</u>
Passiver i alt		<u>23.734.161</u>
Eventualforpligtelser	8	
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	9	

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 12. december 2023	400.000	600.000	1.000.000
Årets resultat	0	185.290	185.290
Egenkapital 31. december 2024	400.000	785.290	1.185.290

Noter til årsrapporten

	<u>2023/24</u>
	kr.
1 Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver	
Afskrivninger materielle anlægsaktiver	<u>4.456.122</u>
	<u>4.456.122</u>
2 Finansielle indtægter	
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	9.846
Andre finansielle indtægter	<u>3.773</u>
	<u>13.619</u>
3 Finansielle omkostninger	
Andre finansielle omkostninger	<u>39.496</u>
	<u>39.496</u>
4 Skat af årets resultat	
Årets aktuelle skat	467.764
Årets udskudte skat	<u>(350.966)</u>
	<u>116.798</u>

Noter til årsrapporten

5 Materielle anlægsaktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
Tilgang i årets løb	<u>24.375.082</u>
Kostpris 31. december 2024	<u>24.375.082</u>
Årets afskrivninger	<u>4.456.122</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2024	<u>4.456.122</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024	<u>19.918.960</u>
Regnskabsmæssig værdi af leasede aktiver	<u>17.114.120</u>

Noter til årsrapporten

	<u>2023/24</u>			
	kr.			
6 Hensættelse til udskudt skat				
Udskudt skat indregnet i resultatopgørelsen				<u>(350.966)</u>
Hensættelse til udskudt skat 31. december 2024				<u>(350.966)</u>
Hensættelse til udskudt skat vedrører:				
Materielle anlægsaktiver				(350.966)
Overført til udskudt skatteaktiv				<u>350.966</u>
				<u>0</u>
Udskudt skatteaktiv				
Opgjort skatteaktiv				<u>350.966</u>
Regnskabsmæssig værdi				<u>350.966</u>
7 Langfristede gældsforpligtelser				
	Gæld	Gæld		
	12. december	31. december	Afdrag	Restgæld
	2023	2024	næste år	efter 5 år
	<u>0</u>	<u>18.531.126</u>	<u>2.860.824</u>	<u>4.227.006</u>
Leasingforpligtelser	<u>0</u>	<u>18.531.126</u>	<u>2.860.824</u>	<u>4.227.006</u>
	<u>0</u>	<u>18.531.126</u>	<u>2.860.824</u>	<u>4.227.006</u>

Noter til årsrapporten

8 Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet Stillads Holding ApS (Administrationsselskab) og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat for indkomståret 2024 og frem samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties.

Herudover har selskabet indgået finansielle leasingkontrakter, der er indregnet som anlægsaktiver, jf. note 5.

9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Produktionsanlæg og maskiner, hvor den regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2024 udgør 19.919 t.kr. jf. note 5 om materielle anlægsaktiver, er finansieret ved finansiell leasing. Leasingforpligtelser er pr. 31. december 2024 opgjort til 18.531 t.kr.